
Katalog a ceník výrobků Evergreen

27. 8. 2022aktualizováno dne:

Tento katalog se vydává pro rychlou orientaci při běžné modelářské práci. Proto přehled 
obsahuje především menší balení profilů a desek a jen některé velké desky. Úplný 

sortiment (včetně palcových hranolů, pětinásobných balení, dlouhých hranolů a trubek, 
čtyřnásobných desek a podobných specialit) najdete na www.litomysky.cz. Není-li 

uvedeno jinak, jsou rozměry v milimetrech. Kromě plastových dodáváme také profily a 
plechy z mosazi i jiných kovů a ze dřeva. Informujte se též na naši nabídku modelářského 

nářadí, kde se specializujeme především na skalpely a brusivo, ale dodáváme i široký 
sortiment dalších pomůcek. Dále dodáváme různé potřeby pro železniční modeláře 

(především materiály pro tvorbu krajiny a kolejivo) a lodní modeláře.(lodní šrouby, hřídele 
atd.). Změny vyhrazeny. 

distributor Evergreen Scale Models, Inc. v ČR:  Ing. Petr Litomyský  Mašovická 674/27  142 00  Praha Libuš

polystyrenové polotovary

www.litomysky.cz

Základní sortiment udržujeme trvale skladem a tedy okamžitě k dodání. Může se pochopitelně stát, že některá z položek nabídky je 
dočasně vyprodaná, ale při nejbližší příležitosti ji doplníme. Termín dodávky se v těchto případech může dost protáhnout - konzultujte ho 
s námi...

základní sortiment

petr@litomysky.cz

katalogy - literatura

10

14 brožura, 88 stran 400 Kčpříručka "Styrene Modeling" na objednávkuZ

profil T

80

délka 350 mm, bílá barva

761 4 ks 110 Kč0.88 na objednávkuA

762 4 ks 110 Kč1.42 na objednávkuA

763 4 ks 110 Kč1.85 sklademA

764 4 ks 110 Kč2.3 sklademA

765 3 ks 110 Kč3.1 sklademA

766 3 ks 110 Kč3.6 sklademA

767 3 ks 110 Kč5.0 sklademA

1



768 2 ks 110 Kč6.5 sklademA

769 2 ks 110 Kč8.1 sklademA

profil Z

95

délka 350 mm, bílá barva

751 4 ks 110 Kč1.5 sklademA

752 4 ks 110 Kč2.0 sklademA

753 4 ks 110 Kč2.5 sklademA

754 3 ks 110 Kč3.2 sklademA

755 3 ks 110 Kč4.0 sklademA

756 3 ks 110 Kč4.8 sklademA

757 2 ks 110 Kč6.3 sklademA

hranol

100

délka 350 mm (velká balení 610 mm), bílá barva

100 10 ks 110 Kč0.25 x 0.5 sklademA

101 10 ks 110 Kč0.25 x 0.75 sklademA

102 10 ks 110 Kč0.25 x 1.0 sklademA

103 10 ks 110 Kč0.25 x 1.5 sklademA

104 10 ks 110 Kč0.25 x 2.0 sklademA

105 10 ks 110 Kč0.25 x 2.5 sklademA

106 10 ks 110 Kč0.25 x 3.2 sklademA

107 10 ks 110 Kč0.25 x 4.0 sklademA

108 10 ks 110 Kč0.25 x 4.8 sklademA

109 10 ks 110 Kč0.25 x 6.3 sklademA

110 10 ks 110 Kč0.38 x 0.5 sklademA

111 10 ks 110 Kč0.38 x 0.75 sklademA

112 10 ks 110 Kč0.38 x 1.0 sklademA

113 10 ks 110 Kč0.38 x 1.5 sklademA

114 10 ks 110 Kč0.38 x 2.0 sklademA

115 10 ks 110 Kč0.38 x 2.5 sklademA

116 10 ks 110 Kč0.38 x 3.2 sklademA

117 10 ks 110 Kč0.38 x 4.0 sklademA

118 10 ks 110 Kč0.38 x 4.8 sklademA

119 10 ks 110 Kč0.38 x 6.3 sklademA

120 10 ks 110 Kč0.5 x 0.5 sklademA

121 10 ks 110 Kč0.5 x 0.75 sklademA

122 10 ks 110 Kč0.5 x 1.0 sklademA

123 10 ks 110 Kč0.5 x 1.5 sklademA

124 10 ks 110 Kč0.5 x 2.0 sklademA

125 10 ks 110 Kč0.5 x 2.5 sklademA

126 10 ks 110 Kč0.5 x 3.2 sklademA

127 10 ks 110 Kč0.5 x 4.0 sklademA

128 10 ks 110 Kč0.5 x 4.8 sklademA

129 10 ks 110 Kč0.5 x 6.3 sklademA

131 10 ks 110 Kč0.75 x 0.75 sklademA

132 10 ks 110 Kč0.75 x 1.0 sklademA

133 10 ks 110 Kč0.75 x 1.5 sklademA

134 10 ks 110 Kč0.75 x 2.0 sklademA

135 10 ks 110 Kč0.75 x 2.5 sklademA

136 10 ks 110 Kč0.75 x 3.2 sklademA

137 10 ks 110 Kč0.75 x 4.0 sklademA

138 10 ks 110 Kč0.75 x 4.8 sklademA

139 10 ks 110 Kč0.75 x 6.3 sklademA

142 10 ks 110 Kč1.0 x 1.0 sklademA

143 10 ks 110 Kč1.0 x 1.5 sklademA

144 10 ks 110 Kč1.0 x 2.0 sklademA

145 10 ks 110 Kč1.0 x 2.5 sklademA

146 10 ks 110 Kč1.0 x 3.2 sklademA

147 10 ks 110 Kč1.0 x 4.0 sklademA

2



148 10 ks 110 Kč1.0 x 4.8 sklademA

149 10 ks 110 Kč1.0 x 6.3 sklademA

153 10 ks 110 Kč1.5 x 1.5 sklademA

154 10 ks 110 Kč1.5 x 2.0 sklademA

155 10 ks 110 Kč1.5 x 2.5 sklademA

156 10 ks 110 Kč1.5 x 3.2 sklademA

157 9 ks 110 Kč1.5 x 4.0 sklademA

158 9 ks 110 Kč1.5 x 4.8 sklademA

159 8 ks 110 Kč1.5 x 6.3 sklademA

164 9 ks 110 Kč2.0 x 2.0 sklademA

165 8 ks 110 Kč2.0 x 2.5 sklademA

166 8 ks 110 Kč2.0 x 3.2 sklademA

167 8 ks 110 Kč2.0 x 4.0 sklademA

168 8 ks 110 Kč2.0 x 4.8 sklademA

169 7 ks 110 Kč2.0 x 6.3 sklademA

175 8 ks 110 Kč2.5 x 2.5 sklademA

176 7 ks 110 Kč2.5 x 3.2 sklademA

177 7 ks 110 Kč2.5 x 4.0 sklademA

178 7 ks 110 Kč2.5 x 4.8 sklademA

179 6 ks 110 Kč2.5 x 6.3 sklademA

186 6 ks 110 Kč3.2 x 3.2 sklademA

187 6 ks 110 Kč3.2 x 4.0 sklademA

188 6 ks 110 Kč3.2 x 4.8 sklademA

189 5 ks 110 Kč3.2 x 6.3 sklademA

196 4 ks 110 Kč4.8 x 4.8 sklademA

199 3 ks 110 Kč6.3 x 6.3 sklademA

8102 10 ks 110 Kč0.28 x 0.56 na objednávkuA

8103 10 ks 110 Kč0.28 x 0.84 sklademA

8104 10 ks 110 Kč0.28 x 1.09 na objednávkuA

8106 10 ks 110 Kč0.28 x 1.68 sklademA

8108 10 ks 110 Kč0.28 x 2.29 sklademA

8110 10 ks 110 Kč0.28 x 2.84 sklademA

8112 10 ks 110 Kč0.28 x 3.43 sklademA

7102 10 ks 110 Kč0.4 x 0.8 sklademA

7103 10 ks 110 Kč0.4 x 1.2 sklademA

7104 10 ks 110 Kč0.4 x 1.6 sklademA

7106 10 ks 110 Kč0.4 x 2.4 sklademA

7108 10 ks 110 Kč0.4 x 3.2 sklademA

7110 10 ks 110 Kč0.4 x 4.0 sklademA

7112 10 ks 110 Kč0.4 x 4.8 sklademA

1108 10 ks 110 Kč0.5 x 4.2 sklademA

1110 10 ks 110 Kč0.5 x 5.3 sklademA

8202 10 ks 110 Kč0.56 x 0.56 sklademA

8203 10 ks 110 Kč0.56 x 0.84 sklademA

8204 10 ks 110 Kč0.56 x 1.09 sklademA

8206 10 ks 110 Kč0.56 x 1.68 sklademA

8208 10 ks 110 Kč0.56 x 2.29 sklademA

8210 10 ks 110 Kč0.56 x 2.84 sklademA

8212 10 ks 110 Kč0.56 x 3.43 sklademA

7202 10 ks 110 Kč0.8 x 0.8 sklademA

7203 10 ks 110 Kč0.8 x 1.2 sklademA

7204 10 ks 110 Kč0.8 x 1.6 sklademA

7206 10 ks 110 Kč0.8 x 2.4 sklademA

7208 10 ks 110 Kč0.8 x 3.2 sklademA

7210 9 ks 110 Kč0.8 x 4.0 sklademA

7212 9 ks 110 Kč0.8 x 4.8 sklademA

1208 8 ks 110 Kč1.0 x 4.2 sklademA

1210 8 ks 110 Kč1.0 x 5.3 sklademA

8404 10 ks 110 Kč1.09 x 1.09 sklademA

8406 10 ks 110 Kč1.09 x 1.68 sklademA

8408 10 ks 110 Kč1.09 x 2.29 sklademA

8410 10 ks 110 Kč1.09 x 2.84 sklademA

8412 10 ks 110 Kč1.09 x 3.43 sklademA

7404 9 ks 110 Kč1.6 x 1.6 sklademA

7406 9 ks 110 Kč1.6 x 2.4 sklademA

7408 9 ks 110 Kč1.6 x 3.2 sklademA

3



7410 8 ks 110 Kč1.6 x 4.0 sklademA

7412 8 ks 110 Kč1.6 x 4.8 na objednávkuA

8606 10 ks 110 Kč1.68 x 1.68 sklademA

8608 10 ks 110 Kč1.68 x 2.29 sklademA

8610 10 ks 110 Kč1.68 x 2.84 sklademA

8612 10 ks 110 Kč1.68 x 3.43 sklademA

1408 6 ks 110 Kč2.0 x 4.2 sklademA

1410 6 ks 110 Kč2.0 x 5.3 sklademA

1608 4 ks 110 Kč3.2 x 4.2 sklademA

1610 4 ks 110 Kč3.2 x 5.3 sklademA

tyč kruhového průřezu

200

délka 350 mm, bílá barva

č.kat. 222 lze zasunout do trubky č.kat. 224, 214 do 226

217 7 ks - každý jiný 110 Kčvýběr tyčí a trubek sklademA

218 10 ks 110 Kčprůměr 0.5 sklademA

219 10 ks 110 Kčprůměr 0.64 sklademA

210 10 ks 110 Kčprůměr 0.75 sklademA

220 10 ks 110 Kčprůměr 0.88 sklademA

211 10 ks 110 Kčprůměr 1.0 sklademA

221 10 ks 110 Kčprůměr 1.2 sklademA

222 8 ks 110 Kčprůměr 1.6 sklademA

212 6 ks 110 Kčprůměr 2.0 sklademA

213 5 ks 110 Kčprůměr 2.5 sklademA

214 4 ks 110 Kčprůměr 3.2 sklademA

trubka

220

délka 350 mm (velká balení 610 mm), bílá barva

trubky lze vždy zasunout do trubky s kat.č. o 2 větším

223 6 ks 110 Kčprůměr 2.4 sklademA

224 5 ks 110 Kčprůměr 3.2 sklademA

225 4 ks 110 Kčprůměr 4.0 sklademA

226 4 ks 110 Kčprůměr 4.8 sklademA

227 3 ks 110 Kčprůměr 5.5 sklademA

228 3 ks 110 Kčprůměr 6.3 sklademA

229 3 ks 110 Kčprůměr 7.1 sklademA

230 3 ks 110 Kčprůměr 7.9 sklademA

231 2 ks 110 Kčprůměr 8.7 sklademA

232 2 ks 110 Kčprůměr 9.5 sklademA

234 2 ks 110 Kčprůměr 11.1 sklademA

236 2 ks 110 Kčprůměr 12.7 sklademA

tyč půlkruhového průřezu

230

délka 350 mm, bílá barva

240 5 ks 110 Kčprůměr 1.0 sklademA

241 5 ks 110 Kčprůměr 1.5 sklademA

242 4 ks 110 Kčprůměr 2.0 sklademA

243 3 ks 110 Kčprůměr 2.5 sklademA

244 3 ks 110 Kčprůměr 3.2 sklademA

tyč čtvrtkruhového průřezu

240

délka 350 mm, bílá barva

246 5 ks 110 Kčpoloměr 0.75 sklademA

247 5 ks 110 Kčpoloměr 1.0 sklademA

248 4 ks 110 Kčpoloměr 1.5 sklademA

249 3 ks 110 Kčpoloměr 2.0 sklademA

250 3 ks 110 Kčpoloměr 2.5 sklademA

4



uzavřený profil dutý čtvercového průřezu

250

délka 350 mm, bílá barva

252 3 ks 110 Kč3.2 x 3.2 sklademA

253 3 ks 110 Kč4.8 x 4.8 sklademA

254 2 ks 110 Kč6.3 x 6.3 sklademA

255 2 ks 110 Kč7.9 x 7.9 sklademA

256 2 ks 110 Kč9.5 x 9.5 sklademA

uzavřený profil dutý obdélníkového průřezu

255

délka 350 mm, bílá barva

pokusem zjištěno: 257 lze zasunout do 258, asi lze 158 do 257, nelze 258 do 259

257 3 ks 110 Kč3.2 x 6.3 sklademA

258 2 ks 110 Kč4.8 x 7.9 sklademA

259 2 ks 110 Kč6.3 x 9.5 sklademA

profil U

260

délka 350 mm, bílá barva

261 4 ks 110 Kč1.5 sklademA

262 4 ks 110 Kč2.0 sklademA

263 4 ks 110 Kč2.5 sklademA

264 3 ks 110 Kč3.2 sklademA

265 3 ks 110 Kč4.0 sklademA

266 3 ks 110 Kč4.8 sklademA

267 3 ks 110 Kč6.3 sklademA

268 3 ks 110 Kč7.9 sklademA

profil I

270

délka 350 mm, bílá barva

271 4 ks 110 Kč1.5 sklademA

272 4 ks 110 Kč2.0 sklademA

273 4 ks 110 Kč2.5 sklademA

274 4 ks 110 Kč3.2 sklademA

275 3 ks 110 Kč4.0 sklademA

276 3 ks 110 Kč4.8 sklademA

277 3 ks 110 Kč6.3 sklademA

278 2 ks 110 Kč7.9 sklademA

279 2 ks 110 Kč9.5 sklademA

profil H

280

délka 350 mm, bílá barva

281 4 ks 110 Kč1.5 sklademA

282 4 ks 110 Kč2.0 sklademA

283 4 ks 110 Kč2.5 sklademA

284 3 ks 110 Kč3.2 sklademA

285 3 ks 110 Kč4.0 sklademA

286 3 ks 110 Kč4.8 sklademA

287 2 ks 110 Kč6.3 sklademA

5



profil L - úhelník, rovnoramenný

290

délka 350 mm, bílá barva

291 4 ks 110 Kč1.5 sklademA

292 4 ks 110 Kč2.0 sklademA

293 4 ks 110 Kč2.5 sklademA

294 3 ks 110 Kč3.2 sklademA

295 3 ks 110 Kč4.0 sklademA

296 3 ks 110 Kč4.8 sklademA

297 2 ks 110 Kč6.3 sklademA

dřevěná stěna - tenká (deska s drážkami tvaru V)

2000

tloušťka 0.5 mm, bílá barva

není-li uvedeno jinak, jsou drážky orientovány podél formátu

2020 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.5, napříč sklademC

2025 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 0.64, šířka drážky 0.23 sklademC

2030 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 0.75, šířka drážky 0.25 sklademC

2037 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.95, napříč sklademC

2040 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.0, šířka drážky 0.28 sklademC

2050 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.3, šířka drážky 0.3 sklademC

2060 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.5, šířka drážky 0.33 sklademC

2067 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.69, napříč sklademC

2080 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.0, šířka drážky 0.4 sklademC

2100 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.5, šířka drážky 0.45 sklademC

2125 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 3.2, šířka drážky 0.53 sklademC

dřevěná stěna - střední (deska s drážkami tvaru V)

2300

tloušťka 0.75 mm, bílá barva

drážky jsou orientovány napříč formátu

3025 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.64, napříč sklademC

3035 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.89, napříč sklademC

3047 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.21, napříč sklademC

dřevěná stěna - silná (deska s drážkami tvaru V)

2400

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

není-li uvedeno jinak, jsou drážky orientovány podél formátu

4030 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 0.75, šířka drážky 0.25 sklademC

4037 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.95, napříč sklademC

4040 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.0, šířka drážky 0.28 sklademC

4050 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.3, šířka drážky 0.3 sklademC

4060 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.5, šířka drážky 0.33 sklademC

4067 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.69, napříč sklademC

4080 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.0, šířka drážky 0.4 sklademC

4100 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.5, šířka drážky 0.45 sklademC

4125 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 3.2, šířka drážky 0.53 sklademC

4188 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 4.8, šířka drážky 0.73 sklademC

4250 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 6.3, šířka drážky 0.93 sklademC

dřevěná stěna - zvláště silná (deska s drážkami tvaru V)

2500

tloušťka 1.5 mm, bílá barva

není-li uvedeno jinak, jsou drážky orientovány podél formátu

6



dřevěná stěna (deska s drážkami tvaru "novelty")

4000

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4062 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.5 sklademC

4083 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 2.1 sklademC

4109 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 2.7 sklademC

4150 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 3.7 sklademC

dřevěná stěna (deska s drážkami - prkna přes sebe)

4030

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4031 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 0.75 sklademC

4041 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.0 sklademC

4051 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.3 sklademC

4061 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 1.5 sklademC

4081 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 2.0 sklademC

4101 150 x 300 mm 200 Kčrozteč drážek 2.5 sklademC

dřevěná stěna - zvláště silná (deska s drážkami tvaru "novelty")

4035

tloušťka 1.5 mm, bílá barva

dlažba (deska s hrubšími drážkami křížem)

4500

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4501 150 x 300 mm 200 Kččtverce 1.6 x 1.6, šířka drážky 0.35 sklademC

4502 150 x 300 mm 200 Kččtverce 2.1 x 2.1, šířka drážky 0.42 sklademC

4503 150 x 300 mm 200 Kččtverce 3.2 x 3.2, šířka drážky 0.5 sklademC

4504 150 x 300 mm 200 Kččtverce 4.2 x 4.2, šířka drážky 0.62 sklademC

4505 150 x 300 mm 200 Kččtverce 6.3 x 6.3, šířka drážky 0.77 sklademC

4506 150 x 300 mm 200 Kččtverce 8.5 x 8.5, šířka drážky 0.9 sklademC

4507 150 x 300 mm 200 Kččtverce 12.7 x 12.7, šířka drážky 1.1 sklademC

chodník (deska s jemnějšími drážkami křížem)

4510

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4514 150 x 300 mm 200 Kččtverce 3.2 x 3.2, šířka drážky 0.28 sklademC

4515 150 x 300 mm 200 Kččtverce 4.7 x 4.7, šířka drážky 0.33 sklademC

4516 150 x 300 mm 200 Kččtverce 6.3 x 6.3, šířka drážky 0.4 sklademC

4517 150 x 300 mm 200 Kččtverce 9.5 x 9.5, šířka drážky 0.53 sklademC

4518 150 x 300 mm 200 Kččtverce 12.7 x 12.7, šířka drážky 0.65 sklademC

plech s prolisy (trapézový, symetrický)

4520

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4525 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 0.75, šířka žebra 0.25 sklademC

4526 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.0, šířka žebra 0.33 sklademC

4527 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.5, šířka žebra 0.5 sklademC

4528 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.0, šířka žebra 0.68 sklademC

4529 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.5, šířka žebra 0.83 sklademC

4530 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 3.2, šířka žebra 1.13 sklademC

7



dřevěná stěna, spáry kryté lištami (též plech s prolisy)

4540

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

4542 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 1.8, šířka žebra 0.38 sklademC

4543 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 2.5, šířka žebra 0.5 sklademC

4544 150 x 300 mm 200 Kčrozteč 3.2, šířka žebra 0.62 sklademC

plechová střecha s vystupujícími švy

4550

tloušťka 1.0 mm, bílá barva

dodává se jako deska s drážkami, do nich se vlepují švy

4521 150 x 300 mm 280 Kčrozteč švů 4.8 sklademE

4522 150 x 300 mm 280 Kčrozteč švů 6.3 sklademE

4523 150 x 300 mm 280 Kčrozteč švů 9.5 sklademE

4524 150 x 300 mm 280 Kčrozteč švů 12.7 sklademE

hladká čirá deska

9000

čirý polystyren

9005 3 ks 150 x 300 mm 170 Kčtloušťka 0.13 sklademBB

9006 2 ks 150 x 300 mm 170 Kčtloušťka 0.25 sklademBB

9007 2 ks 150 x 300 mm 170 Kčtloušťka 0.38 sklademBB

hladká deska

9100

bílá barva

deska 200 x 530 má 2.35krát větší plochu než deska 150 x 300

9002 odřezky desek 270 Kčodřezky desek, 225g sklademH

9008 3 ks 150 x 300 mm 130 Kčvýběr: po 1 ks od tloušťky 0.25, 0.5 a 
1.0

sklademB

9009 3 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.13 sklademB

9010 4 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.25 sklademB

9015 3 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.38 sklademB

9020 3 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.50 sklademB

9030 2 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.75 sklademB

9040 2 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 1.0 sklademB

9060 1 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 1.5 sklademB

9080 1 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 2.0 sklademB

9100 1 ks 150 x 300 mm 180 Kčtloušťka 2.5 sklademBA

9125 1 ks 150 x 300 mm 180 Kčtloušťka 3.2 sklademBA

9101 8 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.25 sklademI

9102 6 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.38 sklademI

9103 6 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.50 sklademI

9104 4 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.75 sklademI

9105 3 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 1.0 sklademI

9106 2 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 1.5 sklademI

9107 2 ks 200 x 530 mm 500 Kčtloušťka 2.0 sklademJ

9108 1 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 3.2 sklademI

hladká černá deska

9500

černá barva (probarvený plast)

deska 200 x 530 má 2.35krát větší plochu než deska 150 x 300

9511 4 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.25 sklademB

9513 3 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.50 sklademB

9514 2 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 0.75 sklademB

9515 2 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 1.0 sklademB

9516 1 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 1.5 sklademB

9517 1 ks 150 x 300 mm 130 Kčtloušťka 2.0 sklademB

9111 8 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.25 sklademI

8



9113 6 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.50 sklademI

9114 4 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 0.75 sklademI

9115 3 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 1.0 sklademI

9116 2 ks 200 x 530 mm 400 Kčtloušťka 1.5 sklademI

9117 2 ks 200 x 530 mm 500 Kčtloušťka 2.0 sklademJ

barevná průhledná deska

9900

průhledný polystyren

9901 2 ks 150 x 300 mm 150 Kččervená barva sklademT

9902 2 ks 150 x 300 mm 150 Kčmodrá barva sklademT

9903 2 ks 150 x 300 mm 150 Kčzelená barva sklademT

9904 2 ks 150 x 300 mm 150 Kčžlutá barva sklademT

9905 5 ks 150 x 300 mm 280 Kčbarvy: červená, modrá, zelená, žlutá a 
černá po 1 ks

sklademU

Velká balení desek (č.kat. 9101-9108) jsou cenově výhodnější. Plocha velké desky je 2.35x větší, než plocha malé desky, navíc velké balení 
jich většinou obsahuje dvojnásobný počet. Cena na jednotku plochy je tak u velkého balení téměř poloviční (55%).

9


